



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

38-400 Krosno, ul. Niepodległości 6

MT.2370.2.2025

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy MT.2370.2.2025

Nazwa zadania: „**Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dukla
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie – Etap 1**”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, przedmiarów robót oraz dokumentacji projektowej informujemy:

Pytanie 1:

Zgodnie z przedmiarami i informacją dot. zakresu prac nie należy wyceniać wewnątrz budynku zasypki żwirowo-piaskowej oraz warstwy chudego betonu, jednak w pozycji 71 przedmiaru należy wycenić ścianki działowe. Prosimy zatem o wyjaśnienie na czym dane ścianki mają zostać posadowione skoro nie ma wyżej wymienionych warstw.

Odpowiedź 1:

Ścianki wewnętrzne gr 12 na tym etapie nie będą wykonywane, pozycje zostały usunięte z przedmiaru, zaktualizowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie 2:

W dokumentacji rysunkowej nie uwzględniono przenikania się połaci pomiędzy częścią garażową (dźwigary KR1), a biurową (dźwigary KR2), oś 5. W dokumentacji rysunkowej na rysunku K16 wrysowano tylko dwa rodzaje dźwigarów KR1, KR2. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. Ponadto prosimy o schemat konstrukcyjny z dokładnym rozmieszczeniem dźwigarów.

Odpowiedź 2:

W miejscu przenikania płaszczyzn wykonane są elementy kosza (nie ma tam powtarzalnego wiązaru). Model przestrzenny wiązarów dołączono do dokumentów postępowania.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju pokrycia jakie ma zostać przyjęte w ofercie, czy ma być to gotowy panel dachowy systemowy, czy może blacha z rolki profilowana na budowie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza gotowy panel dachowy systemowy lub wykonanie pokrycia z arkuszy blachy płaskiej na rąbek stojący – nie określa jednoznacznie technologii (dopuszcza możliwość zastosowania obu rozwiązań, pod warunkiem wykonania obróbek i elementów zgodnie z systemem danego producenta).

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że blacha na pokrycie dachu ma mieć 0,7 mm grubości.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje, że blacha na pokrycie dachu ma mieć grubość 0,7 mm, ze względów odporności na użytkowanie w czasie. Zgodnie z zapisem w STWiOR JRG DUKLA BUDOWLANE (SST -1.6 – pkt.2, ppkt.2.1, str. 59) oraz przedmiar robót JRG DUKLA ARCHITEKTURA i KONSTRUKCJA (pkt 9. Element „Więźba dachowa drewniana i stalowa wraz z pokryciem, ppkt.98, str.16).

Pytanie 5:

Na rysunku architektoniczno budowlanym na rzucie dachu widoczne są okna połaciowe o wymiarach 94x140 cm – 10 szt. Prosimy o informację, czy należy je uwzględnić w ofercie ponieważ w przedmiarach brak jest pozycji na dostawę i montaż okien połaciowych.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w I etapie okien połaciowych nie montuje się.

Pytanie 6:

Zgodnie z opisem zakresu prac koszt przyłącza elektroenergetycznego ponosi Wykonawca. W związku z powyższym prosimy o załączenie warunków technicznych i umowy z PGE, w której podany został koszt wykonania danego przyłącza.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że prace w tym zakresie nie będą realizowane w I etapie.

Zamawiający zmienia zapis w dokumencie „Zakres robót – etap I” w zał. nr 8 do SWZ (Dokumentacja – plik „Przedmiary”)

o brzmieniu:

„Wykonawca zapewni realizację przyłącza elektroenergetycznego z punktu wskazanego w pkt. 1 warunków przyłączenia do sieci dystrybucyjnej do zespołu przyłączowo-pomiarowego (ZPP) – umiejscowienie ZPP określa projekt branży elektrycznej. Wykonanie przyłącza zgodnie z warunkami wydanymi przez PGE. Koszty realizacji przyłącza ponosi Wykonawca”

na brzmienie :

„Wykonawca nie realizuje przyłącza elektroenergetycznego w I etapie prac. W początkowej fazie prac potencjalny Wykonawca zapewnia w własnym zakresie źródło energii elektrycznej (np. agregat prądotwórczy). Dla potrzeb prowadzonych robót Zamawiający planuje wystąpić w trakcie o tymczasowe przyłącze energii elektrycznej do PGE Dystrybucja.

Pytanie 7:

W udostępnionych przedmiarach brak jest wykonania pokrycia na wieży do suszenia węży oraz fragmentu elewacji wieży. Brak elewacji na wieży do suszenia węży będzie stwarzał problem z montażem obróbek blacharskich na połączeniu dachu z ścianą wieży.

Odpowiedź 7:

Docieplenie wieży, ściany ponad dachem i przestrzeni zamkniętej pod okapem należy wykonać i zostało ujęte w zaktualizowanym przedmiarze.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę ofercie.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ